
Indstilling til DAI’s landsudvalg for krolf 

Det er besluttet at individuelt DM i 2021 skal holdes i forbindelse med DM-ugen i Aalborg. For at dette kan 

lade sig gøre kræver det nogle strukturelle ændringer i forhold til afvikling og kvalifikation til DM. 

Nedenstående er et udkast til videre drøftelse og skal derfor ses som et ideoplæg. Nedenstående vil blive 

drøftet på mødet i Silkeborg d. 10. februar 2020. 

Afvikling af DM 2020 

Banen og afvikling 
DM må ikke afholdes på stationære baner. (36 nye huller).  
Banen til DM oprettes af personer fra LU-Krolf eller andre uvildige personer udpeget af stævneledelsen. 

Individuelt mesterskab afvikles over 3 x 12 huller.  
 
Kvalifikation 
Regionerne afvikler kvalifikation inden for rammerne, der er fastsat af Landsudvalget i krolf. Regionen 
indstiller spillerne til mesterskaberne. Til de individuelle mesterskaber kvalificeres der fra hver region 
spillere i henhold til nedenstående fordelingsnøgle 
 
Den arrangerende region supplerer op med individuelle kvalificerede spillere så antallet passer.  
 
Landsudvalget indstiller alle regioner til at afholde kvalifikationsstævner inden DM 2021. 

Det anbefales at der afholdes/udnævnes et antal stævner i efteråret (september/oktober) og foråret 

(april/maj) 21. Disse stævner kan fungere som kvalifikationsstævner til individuelt DM 2021  

Kvalifikationen skal være afviklet, så resultater kan fremsendes senest 31. maj 2021 

Kvalificerede spiller 
De 3 højest placerede fra hver region i både herre- og damerækken til DM 2020 kvalificerer sig direkte til 

Individuelt DM 2021 

Total antal spillere: 15 herre spillere og 15 dame spillere 

I forhold til kvalifikationsstævner kan der fra hver region tilmeldes individuelle spillere henhold til 
fordelingsnøgle:  
100-150 spillere kvalificeres 5 herre-spillere og 5 damespillere til mesterskaberne  
151-200 spillere kvalificeres 6 herre-spillere og 6 damespillere til mesterskaberne  
201-250 spillere kvalificeres 7 herre-spillere og 7 damespillere til mesterskaberne  
251-300 spillere kvalificeres 8 herre-spillere og 8 damespillere til mesterskaberne  
301-350 spillere kvalificeres 9 herre-spillere og 9 damespillere til mesterskaberne  
 


